

**Protokół**  
**posiedzenia Rady Osiedla Cisowa**  
**z dnia 23. 04. 2016**

Posiedzenie otworzył o godzinie 18<sup>00</sup> i prowadził przewodniczący **Jerzy Rosenhof**, który na wstępie:

- 1) stwierdził na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu bierze udział **13** członków Rady Osiedla Cisowa, co jest liczbą wystarczającą do podejmowania przez Radę uchwał;
- 2) powierzył protokołowanie posiedzenia sekretarzowi Zarządu Rady Osiedla Cisowa **Rafałowi Czub**;
- 3) przedstawił porządek obrad posiedzenia zawarty w zawiadomieniu o jego zwołaniu, do którego obecni na posiedzeniu członkowie Rady Osiedla i Zarządu Osiedla Cisowa, nie wnieśli uwag – wprowadzili następujące zmiany\*:

Nie wprowadzono żadnych zmian do porządku obrad posiedzenia.

Przebieg obrad posiedzenia Rady Osiedla Cisowa:

Przewodniczący Jerzy Rosenhof powitał wszystkich zgromadzonych.

Przewodniczący przeczytał pismo, które wpłynęło od Rady Rodziców przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 w Kędzierzynie – Koźlu w sprawie współorganizacji i dofinansowania przewiezienia oraz nastrojenia fortepianu na koncert Pawła Motyczyńskiego. Koncert ma uświetnić otwarcie sali gimnastycznej i miasteczka ruchu drogowego przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 1 oraz wieczornego koncertu fortepianowego dla wszystkich mieszkańców osiedla Cisowa.

Przeprowadzono głosowanie nad tym pismem. W głosowaniu podjęto jednogłośnie decyzję o wsparciu tej inicjatywy szczególnie, że Pawła Motyczyńskiego jest absolwentem szkoły w Cisowej i był mieszkańcem Cisowej.

Przedstawiony został również wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej o wsparcie finansowe doposażenia sali szkoleniowej w kwocie 5000 złotych. Rada Osiedla Cisowa rozpatrzyła wniosek i podjęła decyzję o przegłosowaniu uchwały w tej sprawie.

Rada Osiedla Cisowa podjęła jednogłośnie uchwałę w sprawie przekazania kwoty 5000 złotych do Wydziału Zarządzania Kryzysowego celem doposażenia sali szkoleniowej znajdującej się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w osiedlu Cisowa.

Ochotnicza Straż Pożarna zwróciła się również o współorganizowanie uroczystości 90-cio lecia istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej w osiedlu Cisowa połączonej z poświęceniem nowego sztandaru.

W następnej części zebrania Przewodniczący Zarządu Jerzy Rosenhof przedstawił pismo dotyczące publikacji w BIP oraz na portalu internetowym miasta Kędzierzyn – Koźle informacji o terminach i porządkach zwoływanych posiedzeń rad osiedli.

Zastanawiano się, kto mógłby przyjąć obowiązki jakie nakłada na radę niniejsze pismo od Pani Prezydent Miasta. Decyzję w tej sprawie przełożono na następne posiedzenie Zarządu Rady Osiedla Cisowa.

Kontynuując zebrania Przewodniczący Zarządu Jerzy Rosenhof przedstawił drugie pismo w sprawie przyznania do Wydziału Administracyjno- Gospodarczego dodatkowych środków budżetowych w kwocie 10000 złotych dla Rady Osiedla Cisowa. Należy podjąć uchwałę o przeznaczeniu tych środków i przedstawienie jej w Urzędzie Miasta.

Rada Osiedla zaproponowała zadania dotycząca wykorzystania dodatkowych środków budżetowych w kwocie 10000 złotych:

- zakup trzech tablic informacyjnych o działalności rady osiedla i ich zamontowanie na wskazanych miejscach na osiedlu,
- przewiezienie i nastrojenia fortepianu na koncert fortepianowy,
- remont parkietu w pomieszczeniu rady osiedla
- zorganizowanie „Biesiady Śląskiej”

Rada Osiedla Cisowa podjęła jednogłośnie uchwałę w sprawie wykorzystania przekazanych dodatkowych środków budżetowych w kwocie 10000 złotych na zaproponowane powyżej zadania.

Wobec wyczerpania porządku obrad – prowadzący posiedzenie zamknął je o godzinie **21:00**.

**Protokolant:**

*Rub Refet*

**Prowadzący posiedzenie:**

Przewodniczący Zarządu

Osiedla CISOWA

*Jerzy Rosenhof*